

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Soure Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico - nº 050/2021-PE/SRP

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - CAMISA GOLA POLO CURTA COM LOGO: Confeccionada em Tecido PV Produto com ótima durabilidade, malha macia e confortável, resistente à lavagem e com ótima modelagem EM CORES DIVERSAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001-17	06/08/2021 - 10:13:54	CAMISA GOLA POLO CURTA COM LOGO	MYO2	5.200	30,00	156.000,00	Não
UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA	38.478.458/0001-23	11/08/2021 - 08:19:51	CAMISA	MARCA PROPRIA	5.200	200,00	1.040.000,00	Sim
UIRAPURU LAVANDERIA HOSPITALAR E HOTELARIA LTDA	39.283.579/0001-82	11/08/2021 - 11:03:35	CAMISA POLO UIRAPURU	UIRAPURU	5.200	23,54	122.408,00	Sim
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	11/08/2021 - 14:49:12	GHC	GHC	5.200	80,00	416.000,00	Sim
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	18.892.100/0001-35	11/08/2021 - 17:38:53	GOLA POLO	WGW	5.200	35,00	182.000,00	Sim
33 CONFECCOES EIRELI	36.757.133/0001-54	11/08/2021 - 17:37:19	Camisa Polo Marca Própria	Marca Própria	5.200	38,90	202.280,00	Sim
R M A DOS SANTOS	26.788.922/0001-07	12/08/2021 - 00:04:22	LM	26.788.922/0001-07	5.200	25,90	134.680,00	Sim

0002 - CAMISA GOLA POLO LONGA COM LOGO: Confeccionada em Tecido PV Produto com ótima durabilidade, malha macia e confortável, resistente à lavagem e com ótima modelagem EM CORES DIVERSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001-17	06/08/2021 - 10:13:56	CAMISA GOLA POLO LONGA COM LOGO	MYO2	2.700	35,00	94.500,00	Não
UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA	38.478.458/0001-23	11/08/2021 - 08:20:20	CAMISA	MARCA PROPRIA	2.700	200,00	540.000,00	Sim
UIRAPURU LAVANDERIA HOSPITALAR E HOTELARIA LTDA	39.283.579/0001-82	11/08/2021 - 11:03:42	CAMISA POLO UIRAPURU	UIRAPURU	2.700	27,86	75.222,00	Sim
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	11/08/2021 - 14:49:53	GHC	GHC	2.700	90,00	243.000,00	Sim
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	18.892.100/0001-35	11/08/2021 - 17:25:25	GOLA POLO MANGA LONGA	WGW	2.700	48,00	129.600,00	Sim
33 CONFECCOES EIRELI	36.757.133/0001-54	11/08/2021 - 17:37:33	Camisa Polo Marca Própria	Marca Própria	2.700	41,90	113.130,00	Sim



R M A DOS SANTOS	26.788.922/0001-07	12/08/2021 - 00:04:22	LM	26.788.922/0002-07	2.700	43,35	117.045,00	Sim
------------------	--------------------	-----------------------	----	--------------------	-------	-------	------------	-----

0003 - COLETE COM LOGO: Confeccionada Em tecido brim na cor azul contendo 04 bolsos e zíper para a o pecho principal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001-17	06/08/2021 - 10:13:51	COLETE COM LOGO	MYO2	600	45,00	27.000,00	Não
UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA	38.478.458/0001-23	11/08/2021 - 08:20:45	COLETE	MARCA PROPRIA	600	200,00	120.000,00	Sim
UIRAPURU LAVANDERIA HOSPITALAR E HOTELARIA LTDA	39.283.579/0001-82	11/08/2021 - 11:03:45	COLETE UIRAPURU	UIRAPURU	600	28,66	17.196,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	11/08/2021 - 14:01:42	PRÓPRIA	PRÓPRIA	600	150,00	90.000,00	Sim
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	11/08/2021 - 14:50:33	GHC	GHC	600	120,00	72.000,00	Sim
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	18.892.100/0001-35	11/08/2021 - 17:30:15	COLETE	WGW	600	240,00	144.000,00	Sim
R M A DOS SANTOS	26.788.922/0001-07	12/08/2021 - 00:04:22	LM	26.788.922/0003-07	600	31,55	18.930,00	Sim

0004 - COLETE COM LOGO: Em helanca com abertura lateral e elástico Tamanho P,M,G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001-17	06/08/2021 - 10:13:47	COLETE COM LOGO	MYO2	400	20,00	8.000,00	Não
UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA	38.478.458/0001-23	11/08/2021 - 08:21:11	COLETE	MARCA PROPRIA	400	200,00	80.000,00	Sim
UIRAPURU LAVANDERIA HOSPITALAR E HOTELARIA LTDA	39.283.579/0001-82	11/08/2021 - 11:04:03	COLETE UIRAPURU	UIRAPURU	400	28,66	11.464,00	Sim
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	11/08/2021 - 14:50:58	GHC	GHC	400	40,00	16.000,00	Sim
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	18.892.100/0001-35	11/08/2021 - 17:31:00	Colete	WGW	400	30,00	12.000,00	Sim
R M A DOS SANTOS	26.788.922/0001-07	12/08/2021 - 00:04:22	LM	26.788.922/0004-07	400	31,55	12.620,00	Sim

0005 - CAMISA BÁSICA ESTAMPA TOTAL: Confeccionada Em Tecido helanca ou PV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001-17	06/08/2021 - 10:13:40	CAMISA BÁSICA ESTAMPA TOTAL	MYO2	5.600	18,00	100.800,00	Não
REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI	12.533.412/0001-76	10/08/2021 - 16:36:31	RR CAMISA	RR/REIS INDÚSTRIA	5.600	35,00	196.000,00	Sim
UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA	38.478.458/0001-23	11/08/2021 - 08:21:33	CAMISA	MARCA PROPRIA	5.600	200,00	1.120.000,00	Sim
UIRAPURU LAVANDERIA HOSPITALAR E HOTELARIA LTDA	39.283.579/0001-82	11/08/2021 - 11:04:06	CAMISA UIRAPURU	UIRAPURU	5.600	21,40	119.840,00	Sim
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	11/08/2021 - 14:51:18	GHC	GHC	5.600	50,00	280.000,00	Sim
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	18.892.100/0001-35	11/08/2021 - 17:32:58	CAMISA BASICA	WGW	5.600	45,00	252.000,00	Sim
33 CONFECCOES EIRELI	36.757.133/0001-54	11/08/2021 - 17:38:57	Camisa Marca Própria	Marca Própria	5.600	29,90	167.440,00	Sim
R M A DOS SANTOS	26.788.922/0001-07	12/08/2021 - 00:04:22	LM	26.788.922/0005-07	5.600	23,55	131.880,00	Sim



0006 - CAMISA BÁSICA COM LOGO: Confeccionada Em TECIDO PV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001-17	06/08/2021 - 10:13:38	CAMISA BÁSICA COM LOGO	MYO2	6.100	18,00	109.800,00	Não
REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI	12.533.412/0001-76	10/08/2021 - 16:36:20	RR CAMISA	RR/REIS INDÚSTRIA	6.100	35,00	213.500,00	Sim
UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA	38.478.458/0001-23	11/08/2021 - 08:21:54	CAMISA	MARCA PROPRIA	6.100	200,00	1.220.000,00	Sim
UIRAPURU LAVANDERIA HOSPITALAR E HOTELARIA LTDA	39.283.579/0001-82	11/08/2021 - 11:04:09	CAMISA UIRAPURU	UIRAPURU	6.100	31,46	191.906,00	Sim
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	11/08/2021 - 14:51:34	GHC	GHC	6.100	50,00	305.000,00	Sim
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	18.892.100/0001-35	11/08/2021 - 17:33:45	CAMISA BASICA	WGW	6.100	45,00	274.500,00	Sim
33 CONFECCOES EIRELI	36.757.133/0001-54	11/08/2021 - 17:38:55	Camisa Mar	Marca Própria	6.100	29,90	182.390,00	Sim
R M A DOS SANTOS	26.788.922/0001-07	12/08/2021 - 00:04:22	LM	26.788.922/0006-07	6.100	34,60	211.060,00	Sim

0007 - CAMISA BÁSICA MANGA LONGA COM LOGO: Confeccionada Em TECIDO PV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001-17	06/08/2021 - 10:13:43	CAMISA BÁSICA MANGA LONGA COM LOGO	MYO2	1.600	28,00	44.800,00	Não
REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI	12.533.412/0001-76	10/08/2021 - 16:37:24	RR CAMISA	RR/REIS INDÚSTRIA	1.600	38,00	60.800,00	Sim
UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA	38.478.458/0001-23	11/08/2021 - 08:22:18	CAMISA	MARCA PROPRIA	1.600	200,00	320.000,00	Sim
UIRAPURU LAVANDERIA HOSPITALAR E HOTELARIA LTDA	39.283.579/0001-82	11/08/2021 - 11:04:11	CAMISA UIRAPURU	UIRAPURU	1.600	37,06	59.296,00	Sim
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	11/08/2021 - 14:52:02	GHC	GHC	1.600	60,00	96.000,00	Sim
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	18.892.100/0001-35	11/08/2021 - 17:34:27	CAMISA BASICA MANGA LONGA	WGW	1.600	55,00	88.000,00	Sim
33 CONFECCOES EIRELI	36.757.133/0001-54	11/08/2021 - 17:39:11	Camisa Marca Própria	Marca Própria	1.600	32,90	52.640,00	Sim
R M A DOS SANTOS	26.788.922/0001-07	12/08/2021 - 00:04:22	LM	26.788.922/0007-07	1.600	40,76	65.216,00	Sim

0008 - CALÇA COMPRIDA DE MALHA: Confeccionada em tecido helanca grossa TAMANHO 40,42,44,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001-17	06/08/2021 - 10:13:36	CALÇA COMPRIDA DE MALHA	MYO2	1.000	50,00	50.000,00	Não
UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA	38.478.458/0001-23	11/08/2021 - 08:27:53	CALÇA	MARCA PROPRIA	1.000	500,00	500.000,00	Sim
UIRAPURU LAVANDERIA HOSPITALAR E HOTELARIA LTDA	39.283.579/0001-82	11/08/2021 - 11:04:13	CALÇA UIRAPURU	UIRAPURU	1.000	40,49	40.490,00	Sim
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	11/08/2021 - 14:52:28	GHC	GHC	1.000	80,00	80.000,00	Sim
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	18.892.100/0001-35	11/08/2021 - 17:37:17	Calça comprida	WGW	1.000	72,00	72.000,00	Sim



R M A DOS SANTOS	26.788.922/0001-07	12/08/2021 - 00:04:22	LM	26.788.922/0008-07	1.000	44,54	44.540,00	Sim
------------------	--------------------	-----------------------	----	--------------------	-------	-------	-----------	-----

0009 - CALÇA COMPRIDA EM TECIDO Confeccionada em tecido brim pesado com bolsos e na parte lateral e de trás costura reforçada TAMANHO 40 42 44

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001-17	06/08/2021 - 10:13:33	CALÇA COMPRIDA EM TECIDO	MYO2	200	50,00	10.000,00	Não
UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA	38.478.458/0001-23	11/08/2021 - 08:27:30	CALÇA	MARCA PROPRIA	200	500,00	100.000,00	Sim
UIRAPURU LAVANDERIA HOSPITALAR E HOTELARIA LTDA	39.283.579/0001-82	11/08/2021 - 11:04:14	CALÇA UIRAPURU	UIRAPURU	200	67,11	13.422,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	11/08/2021 - 14:01:42	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200	100,00	20.000,00	Sim
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	11/08/2021 - 14:52:51	GHC	GHC	200	100,00	20.000,00	Sim
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI- EPP	18.892.100/0001-35	11/08/2021 - 17:38:10	Calça comprida	WGW	200	72,00	14.400,00	Sim
R M A DOS SANTOS	26.788.922/0001-07	12/08/2021 - 00:04:22	LM	26.788.922/0009-07	200	73,82	14.764,00	Sim

0010 - SHORTE DE MALHA Confeccionada em tecido helança em cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001-17	06/08/2021 - 10:13:30	SHORTE DE MALHA	MYO2	750	39,00	29.250,00	Não
UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA	38.478.458/0001-23	11/08/2021 - 08:28:25	SHORT	MARCA PROPRIA	750	300,00	225.000,00	Sim
UIRAPURU LAVANDERIA HOSPITALAR E HOTELARIA LTDA	39.283.579/0001-82	11/08/2021 - 11:04:17	SHORTE UIRAPURU	UIRAPURU	750	22,32	16.740,00	Sim
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	11/08/2021 - 14:53:18	GHC	GHC	750	50,00	37.500,00	Sim
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI- EPP	18.892.100/0001-35	11/08/2021 - 17:38:45	SHORTS	WGW	750	38,00	28.500,00	Sim
R M A DOS SANTOS	26.788.922/0001-07	12/08/2021 - 00:04:22	LM	26.788.922/00010-07	750	24,55	18.412,50	Sim

0011 - JALECO: Confeccionada EM TECIDO OXFORD COM DE MANGA LONGA BOTÕES E FINO ACABAMENTO NOS TAMANHOS (M /G)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001-17	06/08/2021 - 10:14:05	JALECO: Confeccionada EM TECIDO OXFORD	MYO2	50	70,00	3.500,00	Não
UIRAPURU LAVANDERIA HOSPITALAR E HOTELARIA LTDA	39.283.579/0001-82	11/08/2021 - 11:04:24	JALECO UIRAPURU	UIRAPURU	50	49,54	2.477,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	11/08/2021 - 14:01:41	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50	100,00	5.000,00	Sim
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	11/08/2021 - 14:53:53	GHC	GHC	50	100,00	5.000,00	Sim
R M A DOS SANTOS	26.788.922/0001-07	12/08/2021 - 00:04:22	LM	26.788.922/00011-07	50	54,60	2.730,00	Sim

0012 - CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DUPLO : Confeccionado em Brim pesado 100% ALGODÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001-17	06/08/2021 - 10:14:08	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DUPLO	MYO2	30	60,00	1.800,00	Não



UIRAPURU LAVANDERIA HOSPITALAR E HOTELARIA LTDA	39.283.579/0001-82	11/08/2021 - 11:04:26	CAMPO CIRURGICO UIRAPURU	UIRAPURU	30	27,85	835,50	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	11/08/2021 - 14:01:41	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30	100,00	3.000,00	Sim
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	11/08/2021 - 14:54:09	GHC	GHC	30	200,00	6.000,00	Sim
R M A DOS SANTOS	26.788.922/0001-07	12/08/2021 - 00:04:22	LM	26.788.922/00012-07	30	30,63	918,90	Sim

0013 - CAMPO CIRURGICO FENESTRADO SIMPLES : Confeccionado em Brim pesado 100% ALGODÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001-17	06/08/2021 - 10:14:10	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO SIMPLES	MYO2	30	50,00	1.500,00	Não
UIRAPURU LAVANDERIA HOSPITALAR E HOTELARIA LTDA	39.283.579/0001-82	11/08/2021 - 11:04:28	CAMPO CIRURGICO UIRAPURU	UIRAPURU	30	31,15	934,50	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	11/08/2021 - 14:01:40	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30	100,00	3.000,00	Sim
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	11/08/2021 - 14:54:28	GHC	GHC	30	200,00	6.000,00	Sim
R M A DOS SANTOS	26.788.922/0001-07	12/08/2021 - 00:04:22	LM	26.788.922/00013-07	30	34,26	1.027,80	Sim

0014 - CAMPO CIRUGICO 30X30: Confeccionado em Brim pesado 100% ALGODÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001-17	06/08/2021 - 10:14:11	CAMPO CIRUGICO 30X30	MYO2	30	25,00	750,00	Não
UIRAPURU LAVANDERIA HOSPITALAR E HOTELARIA LTDA	39.283.579/0001-82	11/08/2021 - 11:04:32	CAMPO CIRURGICO UIRAPURU	UIRAPURU	30	18,95	568,50	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	11/08/2021 - 14:01:40	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30	100,00	3.000,00	Sim
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	11/08/2021 - 14:54:44	GHC	GHC	30	200,00	6.000,00	Sim
R M A DOS SANTOS	26.788.922/0001-07	12/08/2021 - 00:04:22	LM	26.788.922/00014-07	30	20,84	625,20	Sim

0015 - CAMPO CIRURGICO 40X40: Confeccionado em Brim pesado 100% ALGODÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001-17	06/08/2021 - 10:14:13	CAMPO CIRURGICO 40X40	MYO2	30	25,00	750,00	Não
UIRAPURU LAVANDERIA HOSPITALAR E HOTELARIA LTDA	39.283.579/0001-82	11/08/2021 - 11:04:33	CAMPO CIRURGICO UIRAPURU	UIRAPURU	30	12,61	378,30	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	11/08/2021 - 14:01:39	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30	100,00	3.000,00	Sim
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	11/08/2021 - 14:55:02	GHC	GHC	30	200,00	6.000,00	Sim
R M A DOS SANTOS	26.788.922/0001-07	12/08/2021 - 00:04:22	LM	26.788.922/00015-07	30	13,87	416,10	Sim

0016 - CAMPO CIRURGICO 50X50: Confeccionado em Brim pesado 100% ALGODÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001-17	06/08/2021 - 10:14:15	CAMPO CIRURGICO 50X50	MYO2	30	30,00	900,00	Não
UIRAPURU LAVANDERIA HOSPITALAR E HOTELARIA LTDA	39.283.579/0001-82	11/08/2021 - 11:04:35	CAMPO CIRURGICO UIRAPURU	UIRAPURU	30	12,12	363,60	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	11/08/2021 - 14:01:39	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30	100,00	3.000,00	Sim



Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	11/08/2021 - 14:55:19	GHC	GHC	30	200,00	6.000,00	Sim
R M A DOS SANTOS	26.788.922/0001-07	12/08/2021 - 00:04:22	LM	26.788.922/00016-07	30	13,33	399,90	Sim

0017 - CAMPO CIRURGICO 75X75: Confeccionado em Brim pesado 100% ALGODÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001-17	06/08/2021 - 10:14:16	CAMPO CIRURGICO 75X75	MYO2	30	35,00	1.050,00	Não
UIRAPURU LAVANDERIA HOSPITALAR E HOTELARIA LTDA	39.283.579/0001-82	11/08/2021 - 11:04:37	CAMPO CIRURGICO UIRAPURU	UIRAPURU	30	3,91	117,30	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	11/08/2021 - 14:01:39	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30	100,00	3.000,00	Sim
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	11/08/2021 - 14:55:39	GHC	GHC	30	200,00	6.000,00	Sim
R M A DOS SANTOS	26.788.922/0001-07	12/08/2021 - 00:04:22	LM	26.788.922/00017-07	30	4,30	129,00	Sim

0018 - AVENTAL/ CAPOTE CIRURGICO MANGA LONGA: Confeccionado em Brim pesado 100% ALGODÃO com punhos brancos e amarras nas costas é uma peça de simples manuseio e muito prático. Costuras reforçadas irão garantir uma peça duradora. Amarração no pescoço e cintura Cinto preço ao capote para evitar perda Em tecido 100% algodão; Pode ir ao Autoclave. Tamanho M e G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001-17	06/08/2021 - 10:14:18	AVENTAL/ CAPOTE CIRURGICO MANGA LONGA	MYO2	60	60,00	3.600,00	Não
UIRAPURU LAVANDERIA HOSPITALAR E HOTELARIA LTDA	39.283.579/0001-82	11/08/2021 - 11:04:39	AVENTAL UIRAPURU	UIRAPURU	60	15,05	903,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	11/08/2021 - 14:01:37	PRÓPRIA	PRÓPRIA	60	100,00	6.000,00	Sim
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	11/08/2021 - 14:57:46	GHC	GHC	60	200,00	12.000,00	Sim
R M A DOS SANTOS	26.788.922/0001-07	12/08/2021 - 00:04:22	LM	26.788.922/00018-07	60	16,55	993,00	Sim

0019 - BATA HOSPITALAR MANGA CURTA: Confeccionado em Brim pesado 100% ALGODÃO Camisa Gola V Manga Curta Com 1 Bolso; Calça com Elástico com 2 Bolsos Frontais e 1 Traseiro TAMANHO M e G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001-17	06/08/2021 - 10:14:20	BATA HOSPITALAR MANGA CURTA	MYO2	50	50,00	2.500,00	Não
UIRAPURU LAVANDERIA HOSPITALAR E HOTELARIA LTDA	39.283.579/0001-82	11/08/2021 - 11:04:42	BATA HOSPITALAR UIRAPURU	UIRAPURU	50	14,94	747,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	11/08/2021 - 14:01:41	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50	100,00	5.000,00	Sim
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	11/08/2021 - 14:58:11	GHC	GHC	50	200,00	10.000,00	Sim
R M A DOS SANTOS	26.788.922/0001-07	12/08/2021 - 00:04:22	LM	26.788.922/00019-07	50	30,65	1.532,50	Sim

0020 - TOCA CIRURGICA 58CM : confeccionado em brim pesado 100% algodão com logo marca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001-17	06/08/2021 - 10:14:22	TOUCA CIRURGICA 58CM	MYO2	30	7,00	210,00	Não
UIRAPURU LAVANDERIA HOSPITALAR E HOTELARIA LTDA	39.283.579/0001-82	11/08/2021 - 11:04:44	TOCA CIRURGICA UIRAPURU	UIRAPURU	30	43,62	1.308,60	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	11/08/2021 - 14:01:41	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30	100,00	3.000,00	Sim
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	11/08/2021 - 14:58:34	GHC	GHC	30	30,00	900,00	Sim



R M A DOS SANTOS	26.788.922/0001-07	12/08/2021 - 00:04:22	LM	26.788.922/00020-07	30	16,43	492,90	Sim
------------------	--------------------	-----------------------	----	---------------------	----	-------	--------	-----

0021 - LENÇOL SOLTEIRO : Com elástico em tecido 100% algodão com logo marca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001-17	06/08/2021 - 10:14:26	LENÇOL SOLTEIRO	MYO2	100	60,00	6.000,00	Não
UIRAPURU LAVANDERIA HOSPITALAR E HOTELARIA LTDA	39.283.579/0001-82	11/08/2021 - 11:04:50	LENÇOL UIRAPURU	UIRAPURU	100	39,41	3.941,00	Sim
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	11/08/2021 - 14:01:37	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100	100,00	10.000,00	Sim
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	11/08/2021 - 14:58:56	GHC	GHC	100	200,00	20.000,00	Sim
R M A DOS SANTOS	26.788.922/0001-07	12/08/2021 - 00:04:22	LM	26.788.922/00021-07	100	47,98	4.798,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	090 dias
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44	120 dias
G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP	18.892.100/0001-35	90 dias
R M A DOS SANTOS	26.788.922/0001-07	90 dias
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001-17	90 dias
REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI	12.533.412/0001-76	60 dias
33 CONFECCOES EIRELI	36.757.133/0001-54	90 dias
UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA	38.478.458/0001-23	90 dias
UIRAPURU LAVANDERIA HOSPITALAR E HOTELARIA LTDA	39.283.579/0001-82	90 dias

Fornecedores divulgados.

LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS

Pregoeiro

MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA

Apoio

